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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SEMUSA
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

A

PREFEIT

URA

PORTOVELHO

CONBTAUINED FAGOREISD

RELACAO DOS COLABORADORES DO CONTRATO 031/PGM/2017 LIMPEZA INTERNA E EXTERNA
MATERNIDADE MUNICIPAL MAE ESPERANCA — MAIO DE 2018

Codigo

001416
001441
001401
001432
001402
001365
001438
001483
001248
001431
001427
001422
001482
001424
001491
001430
001433
001486
001511
001025
001421
001479
001440
001442
001437
001439
001434
001513
001423
001150
001426
001425
001443

Nome

ADRIANA CRISTINA BRAGA COSTA
AGENIR RIBEIRO DA SILVA
ALESSANDRA DA SILVA MORAES
ANDREIA DOS SANTOS LEIGUE
ANTONIA MIRANDA DO NASCIMENTO
CRISTIAN FERNANDES SALES
CRISTIANE FERREIRA DO PRADO
DACLEIA SOUZA DA SILVA
DEISIANE LIMA DA SILVA

DIANE DA SILVA PEREIRA
DANIELA LIMA LAGOS

ELENICE BRAGA REGIS
FRANCIANE MATIAS RIBEIRO
GEANE MARIA DOS SANTOS
JACKSON GOMES FERREIRA
JOSELIA GOMES NASCIMENTO
JUCICLEIDE LOPES DE PAULA

LEDA MARIA SATIMO

LEILANE DO NASCIMENTO PESSOA DE ALMEID

LUCIMAR ANDRE DA COSTA

MARAJANIA DE OLIVEIRA CARDOSO SOUSA

MARIA DIVINA VIANA DOS SANTOS

Data

Admissdao

03/05/2017
02/05/2017
04/03/2017
04/05/2017
02/03/2017
26/10/2016
04/05/2017
07/07/2017
14/10/2015
04/05/2017
04/05/2017
10/05/2017
04/07/2017
03/05/2017
07/08/2017
03/05/2017
03/05/2017
20/07/2017
21/08/2017
22/10/2013
03/05/2017
03/07/2017

MARIA DO SOCORRO LEMOS DO NASCIMENTO 04/05/2017

MARINALVA DE SOUZA LOPES
NILCA LOURENCO DOS SANTOS
PATRICIA LEMOS DA SILVA
ROSICLEIDE CORREIA SILVA
SHIRLEI VIEIRA DA SILVA AMORIM

SUZANE FREITAS GUIMARAES BASSETTO

TANIA MARIA TRINDADE CRUZ

THAYANE DE OLIVEIRA FREITAS ALVES

UENDEL DE ABREU BOTELHO
WESLEY DA SILVA DANTAS

03/05/2017
02/05/2017
04/05/2017
04/05/2017
22/08/2017
04/05/2017
12/01/2015
04/05/2017
03/05/2017
01/06/2017

Descricao
Cargo

AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
ZELADORA

AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
FISCAL SUPERVISOR
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
ZELADORA

AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA
AUXILIAR DE LIMPEZA

Descrigao
Departamento

MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.

MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.
MATERNIDADE M.

MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA

MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA
MAE ESPERANCA

Salario

1.094.47
1.094,47

1.094,47
1.094,47
1.094,47
1.094,47
1.094,47
1.094,47
1.094,47
1.094,47
1.094,47
1.094,47
1.094,47
1.094,47
1.094,47
1.094,47
1.094,47
1.094,47
1.094,47
1.094,47
1.094,47
1.094,47
1.094,47
1.094,47
1.951,39
1.094,47
1.094,47
1.094,47
1.094,47
1.094,47
1.094,47
1.094,47
1.094,47




